(Pengertian Linguistik) [www.wikipedia.org/Pengertian-Jiwa](http://www.wikipedia.org/Pengertian-Jiwa) (Diakses Pada Kamis tanggal 22 agustus 2019)
- [https://id.wikipedia.org/wiki/Roh\\_\(Islam\)](https://id.wikipedia.org/wiki/Roh_(Islam)) (Diakses Pada Kamis tanggal 22 agustus 2019) KBBI ( Kamus Besar Bahasa Indonesia ) – Definisi Ruh dan Jiwa
- Syekh Abdul Qadir Al-Jailani ( 561 H / 1166 M ) Sirrul – Asrar . Penerjemah K.H Zezen Zaenal Abidin Zayadi Bazul Asyhab – *Rasaning Rasa*. Juli 2013 Pustaka Zainiyyah 2013.
- Isnaini, H. (2022b). Suwung dan Metafora Ketuhanan pada Puisi "Dalam Diriku" Karya Sapardi Djoko Damono. *Jurnal Telaga Bahasa: Balai Bahasa Gorontalo, Volume 10, Nomor 1*, 22-31.